[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2013 г.     № 227
     г. Бутурлиновка

	О внесении изменения  в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения  от 23.05.2013 года № 209

Рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 09.09.2013 года № 19-62/1309576П, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.05.2013 года № 209 «Об оплате труда главы Бутурлиновского городского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» следующего содержания:

в пункте 3.2.5 части 3.2. статьи 3. Положения об оплате труда главы Бутурлиновского городского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области слово «дополнительная» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

          3. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.

Глава  Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                   В.В. Лепехина